[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ ГАВРИЛОВО-ПОСАДСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

                         Принято 24 июня 2025 года
О согласии на принятие земельного участка на безвозмездной основе из собственности Российской Федерации в муниципальную собственность Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации и в соответствии с письменным обращением ФКУ КП-10 УФСИН России по Ивановской области от 22.05.2025 № исх-38/ТО/43/1-2079, Совет Гаврилово-Посадского муниципального района р е ш и л:

1. Дать согласие на принятие на безвозмездной основе из собственности Российской Федерации в муниципальную собственность Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области земельного участка согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Вестник» Гаврилово-Посадского муниципального района» и разместить на официальном сайте Гаврилово-Посадского муниципального района.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.
Глава Гаврилово-Посадского

муниципального района

    В.Ю. Лаптев

Председатель Совета Гаврилово-

Посадского муниципального района                                       С.С. Сухов

г. Гаврилов Посад

24 июня 2025 года
№ 326
Приложение к решению
Совета Гаврилово-Посадского
муниципального района

от 24.06.2025  № 326
ПЕРЕЧЕНЬ

земельного участка, предлагаемого к передаче из собственности Российской Федерации
в муниципальную собственность Гаврилово-Посадского муниципального района Ивановской области
	Полное наименование

организации
	Адрес места нахождения организации, ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	ФЕДЕРАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «КОЛОНИЯ-ПОСЕЛЕНИЕ № 10 УПРАВЛЕНИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ИСПОЛНЕНИЯ НАКАЗАНИЙ ПО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ»
	155005,

Ивановская область,

р-н Гаврилово-Посадский,

с. Бородино,

д.132

ИНН: 3709004522
	Земельный участок
	обл. Ивановская, р-н Гаврилово-Посадский, южнее с. Бородино
	кадастровый номер: 37:03:010517:3;

площадь: 30800+/-126 м2.;
категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения
виды разрешенного использования: для обслуживания очистных сооружений